
株 主 各 位 
2020年６月９日

第99回定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、当社第99回定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウイルス感染拡大防止と、株主さまの
安全確保のため、下記のとおりご案内申しあげます。
　何卒、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申しあげます。

敬　具

記

【当社の対応について】
●会場の座席は、十分な間隔を空けて配置いたします。
●株主総会の議事は、円滑な進行となる方法を検討し、例年より短縮する予定です。
●役員、運営スタッフは、マスク着用で応対いたします。
● 会場におきましては、マスク着用やアルコール消毒液の使用にご協力をお願いするほか、検温をお願い 

する場合がございます。

【株主さまへのお願い】
● 多くの方が集まる株主総会は集団感染を発生させる可能性があります。株主総会への出席につきましては

自粛をご検討いただきますようお願いいたします。
● 特に、ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調がすぐれない方は、株主総会へのご出席

を見送ることを強くお願いいたします。
● 会場の座席数を例年より大幅に削減いたします。このため、会場が満員の場合は入場をお断りすることが

ございます。
● 検温の結果、37.5度以上の方、体調不良と見受けられる方、運営スタッフからのお願いにご協力 

いただけない方については、ご入場をお断りする場合、またはご退場をお願いする場合がございます。
● 株主総会の議決権行使は、書面またはインターネットによる方法もございますので、あわせてご検討 

くださいますようお願いいたします（詳細は招集通知２ページをご参照ください。）。

今後の状況により、株主総会の運営につきまして、変更が生ずる場合には当社ウェブサイトにてお知らせ 
いたします。

以　上

010_0102308212006.indd   1 2020/05/21   3:20:01


